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Formules Midi

Du Lundi au Vendredi

(Entrée + Plat)

Cz 6( Formule Complete
W E(Entrée + Plat + Dessert ) i
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ou
(Plat + Dessert)

17,95€ 21€

ENTREE AU CHOIX
(Euf Mayonnaise

Tomate au Thon
Demi avocat vinaigrette

Croustillant de chévre chaud

PLAT AU CHOIX
Calamars a la Napolitaine, Riz basmati

Escalope milanaise de Dinde, Pates
Penne aux 4 Fromages
Pizza Reine
Pizza alla Carne (Mozzarella, Viande hachée, (Euf)
Pizza Pepperoni (Mozzarella, Pepperoni)

DESSERT AU CHOIX
Mousse au chocolat

Panna cotta
Dessert du jour
Glace deux boules

Créme brulée

Menu Enfant 10,50€
Pizza Bambino (jambon, fromage) OU Spaghetti bolognaise
Glace Bambino
SiI'Op au choix: grenadine, fraise, menthe, citron
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~Les Boisssons~

APERITIFS

Kir maison Créme de Cassis, Mare, Péche (14 cl):4,50 €
Kir royal (14 c): 9.50¢

Ricard, pastis 51 (2 cl):4,50 €
MartiniRosso, Bianco, Dry (4 cl): 4,50 €

Porto rouge, Marsala ceuf ou amandes (6 cl):4,00 €
Campari (4 cl):6,00 €
Vodka ou Gin (4 cl):6,50 €
Gin Tonic Gin, Schweppes, Citron (16 cl):7,50 €
Whisky 4 cy:Clan Campbell ou J&B: 7,50 ¢
Chivas ou Jack Daniel's: 9,50 €

SODAS
Coca cola light, zéro, Perrier (33 cl):4,50¢
Orangina, Ice tea (25 cl):4,50¢€
Jus de fruits orange, pomme, ananas, tomate (25 cl): 4,50 €
Diabolo grenadine, fraise, menthe, citron:4,50€
EAUX
San Pellegrino, Vittel (50 cl): 3,50€ (100 cl): 7,00€
BIERES PRESSION
Leffe (25 cl):4,80€ -(50 cl):8,50€

Stella (25 cl):3,80€ -(50 cl):7,50€
Monaco(2s cl):4,00€
Panache (25 cl): 4,00¢

BIERES BOUTEILLES (33 cl): 6,50¢
Peroni, Moretti (Biéres Bouteilles)

COCKTAILS:s,50¢
Ameéricano Maison Martini, Campari, Gin (25 cl)

Téquﬂa SunriseTéquiIa, Jus d'orange, Grenadine (25 cl)
Plﬁa C.Olada Rhum, Lait de coco, Jus d'ananas (25 cl)

DIGESTIFES (4 cl): 7,50¢

Cognac, Calvados, Armagnac, Get 27, Poire, Mirabelle
Grappa, Sambuca, Amaretto, Limoncello

PROSECCO
Verre 15cl Pot 25 cl Bouteille 75 cl
6,50€ 10,00€ 29,00€
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~Les Entrées~

Salade verte 4,50€
(Euf Mayonnaise 6,00€
Avocat Vinaigrette 6,50€
Avocat Crevettes 9,50€
Salade Capreése 8,50€

Tomate, Mozzarella, Huile d'olive, Basilic, Céapres, Olive

Carpaccio de Saumon, salade verte 16,50€
Carpaccio de Saumon, Huile d'olive, Baies rouges, Aneth

Carpaccio de Beoeuf , frites 15,50€
Carpaccio de Beeuf, Huile d'olive, Basilic, Capres, Copeaux de parmesan, Roquette

Carpaccio Padella 17,50€
Carpaccio de Beeuf, Mozzarella de Bufala, Huile d'olive, Roquette, Basilic, Capres,
Tomate, Copeaux de parmesan

~Les Grandes Salades~

Salade Parisienne 14,50€
Salade, Tomate, Pomme de terre, Concombre, Carotte rapée, Emmental,
Jambon blanc, GEuf dur

Salade de Chévre Chaud 14,50¢€

Chévre frais, Pain grillé, Tomate, Avocat

Salade Grecque 14,50€
Salade, Tomate, Concombre, Poivron, Oignon rouge, Feta, Olives, Huile d'olive, Citron

Salade Nordique 18,00€
Salade, Saumon fumé, Tomate, Concombre, Pain grillé, Oignon rouge, Avocat

Salade au Poulet 15,50€
Salade, Blanc de poulet, Tomate, Concombre, Pomme de terre, Avocat, Guf dur

Salade Paysanne 15,50€
Salade, Tomate, Pomme de terre, Lardons, Emmental, Oignon rouge, Euf poché

Salade Padella 19,50€
Salade verte, Tomate, Poivron, Aubergine et Courgettes grillées, Asperge,
Jambon blanc, Jambon de Parme, Mozzarella de Bufala
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~Les Pates~

Spaghetti Tomate Basilic

Spaghetti Bolognaise
Spaghetti Ai Funghi

Créme fraiche, Champignons
Tagliatelle Carbonara
Tagliatelle Pesto Basilic
Tagliatelle au Saumon

Linguine aux Saint-Jacques et Asperges

Pennes Arrabiata
Sauce tomate, Basilic, Ail, Piment

Pennes Gorgonzola

Pennes a la Catanaise
Sauce tomate, Basilic, Aubergine, Ricotta, Copeaux de parmesan

Papardelle du Chef

Poulet, Courgette, Champignons, Creme fraiche, Pesto, Tomate

Papardelle a 1a Créme de Truffe

Créme de truffe, Créme fraiche, Tomate, Roquette

Lasagnes Bolognaise

~Les Pates Fraiches~

Gnocchi Sorrentina

Sauce tomate, Basilic, Mozzarella de Bufala, Copeaux de parmesan

Gnocchi au Gorgonzola et Roquette

Raviolis Ricotta et Epinards

Raviolis au Chévre, Copeaux de Parmesan

~Les Risottos~

Risotto Primavera

Courgettes, Aubergines, Champignons, Tomates, Copeaux de parmesan

Risotto au Saumon et Asperges
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11,50€

14,00€

14,00€

14,50€
13,00€
18,00€

19,50€

13,00€
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16,50€

14,50€

14,50€
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16,00€

16,00€

19,00€
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~Escalopes de Veau~

Escalope Grillée

Escalope Milanaise
Escalope panée

Piccata al Limone
Escalope, Sauce citron

Piccata alla Marsala
Escalope, Créme de Marsale, Champignons

Escalope ai Funghi
Escalope, Créeme fraiche, Champignons

Escalope Gorgonzola
Escalope, Sauce Gorgonzola

Escalope Bolognaise
Escalope, Jambon Mozzarella

Escalope Palermitana
Escalope, Sauce tomate, Nappé d'aubergine, Mozzarella, gratinée au four

Bocconcini alla Romana
Escalope, Jambon de Parme, Mozzarella, Créme fraiche, Sauce tomate

~Le Boeuf~

Entrecote Grillée (230g) Maitre d'Hotel

Entrecote Gorgonzola ou Béarnaise

Toutes nos viandes sont accompagnées au choix de: frites, pates, salade.

~Les Poissons~

Pavé de Saumon Grillé, accompagné de riz et de salade verte
Calamars a la Napolitaine, accompagnés de riz basmati

Poélée de Saint-Jacques a la Provencale
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17,50€

18,50€

19,50€

18,50€
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16,50€

23,00€
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Margherita

Sauce tomate, Mozzarella,

Napolitana
Sauce tomate, Mozzarella,

Romagnola
Sauce tomate, Mozzarella,

Régina
Sauce tomate, Mozzarella,

Paysanne

Sauce tomate, Mozzarella, Oignons, Lardons fumés, Pomme de terre, Créeme fraiche

Calzone (Soufflée)
Sauce tomate, Mozzarella,

Quatro Stagioni

Sauce tomate, Mozzarella, Jambon, Champignons, Poivron, Artichaut, Olives

Quatro Fromaggi
Sauce tomate, Assortiment

Cheévre au Miel
Créme fraiche, Mozzarella,

Al Salmone
Sauce tomate, Mozzarella,

Al Tonno

Sauce tomate, Mozzarella,

~Les Pizzas~

Origan
Anchois, Capres, Olives

Chorizo, Poivron, Olives, GEuf

Jambon, Champignons

Jambon, Euf

de quatre fromages
Fromage de Cheévre, Miel
Saumon fumé, Créme fraiche

Thon, Olives, Oignon

Primavera (Végétarienne)
Tout en légumes, Sauce tomate, Mozzarella

Stromboli

Sauce tomate, Mozzarella, viande hachée, Oignon, Poivron, Champignons, Euf

Orientale
Sauce tomate, Mozzarella,

Al Pollo

Sauce tomate, Mozzarella, Poulet, Champignons, Oignon, Pomme de terre, Creme fraiche

Pepperoni
Sauce tomate, Mozzarella,

Campagnarde
Créme fraiche, Mozzarella,

Parma
Sauce tomate, Mozzarella,
Copeaux de parmesan

Padella

Sauce tomate, Mozzarella, Jambon blanc, Jambon de Parme, Bufala, Tomate fraiche,

Viande hachée, Merguez, GEuf, Oignon, Olives

Pepperoni de beceuf, Euf (halal)

Lardons fumés, Oignon, Euf

Champignons, Jambon de Parme, Roquette,

Aubergine, Roquette, Copeaux de parmesan, Olives

11,00€

14,00€

15,50€

14,50€

15,50€

14,50€

15,50€

15,00€

15,50€

19,50€

15,00€

17,50€

16,50€

16,50€

16,50€

16,00€

15,50€

16,50€

19,50€

Suplément: Euf 1,00€, Légumes, Creme fraiche 1,50€, Fromages 2,50€, Bufala 3,50€, Chorizo,

Merguez, Poulet, Thon, Viande hachée, Jambon 3,50€, Saumon, Jambon de Parme 4,50€
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~Les Fromages~

Gorgonzola

Camambert
Chevre

Mozzarella de Bufala a 1'huile d'olive
Plateau de Trois Fromages aux choix

~Les Desserts~

Créme brulée
Panna Cotta au coulis de Fruits Rouges
Tiramisu Traditionnel

Tartelette aux Pommes a la Marsala
Supplément boule Vanille: 1,50€

Mousse au Chocolat
Mi-cuit au Chocolat, Coulis de Fruits Rouges, Boule Vanille

Profiteroles
Dessert du Jour

~Les Coupes Glacées~

Coupe Parisienne
Trois Boules de glace

Chocolat ou Café Liégeois

Dame blanche
Glace Vanille, Sauce Chocolat, Chantilly

Coupe Amarena
Glace Vanille, Cerise confite, Chantilly

Coupe Colonel
Vodka, Glace Citron

~Les Boissons Chaudes~

Espresso ou Décaféiné
Café Créme

Chocolat ou Café Viennois
Cappuccino

Thé ou Infusion

Irish Coffee

Café Gourmand

Thé Gourmand

5,50€

5,00€
5,50€

6,50€
9,50€

6,50€
6,50€
7,50€
7,50€

7,00€
8,00€
8,50€
7,50€

7,50€

8,50€
8,50€

9,50€

9,50€

2,50€
4,50€
5,50€
5,50€
4,50€
9,50€
7,90€
8,90¢€
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~Les Vins~

VINS FRANCAIS

Rouge AOC Verre 15cl Btl 87,5 cl
Bordeaux Supérieur 5,90€ 14,00€
Cote du Rhone 13,00€
Gamay de Touraine 13,00€
Brouilly 6,50€ 15,00€

Graves "Chateau de I'Emigre"

Saint Emilion "Grand Cru"

Rosé AOC

Cote de Provence 5,50€ 13,00€
Tavel 15,00¢€
Blanc AOC

Muscadet Sur Lie 5,50€ 12,50€
Bourgogne Aligoté 14,00¢€

VINS ITALIENS

Vini Rossi Btl 87,5 cl
Valpolicella Classico docg "Bolla" 16,00€
Chianti classico docg Granaio "Melini" 18,00€

Lambrusco di Sorbara secco "Civ/Civ"

Barbera d'Asti supériore docg "Ca Bianca"
Montepulciano docg "Zaccagnini"

Vini Rosati

Bardolino Chiaretto docg "Bolla" 17,00€
Lambrusco rosé Eretico igt "giv/giv"

Vini Bianchi

Frascati supériore docg "Fontana Candida" 16,00€

VINS EN PICHET

Rouge, Rosé ou Blanc Verre 15cl Pot 25 cl
4,50€ 6,50€
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Btl 75 cl
27,00€
24,00€
24,00€

28,00€
32,00€

38,00€

24,00€

28,00€

23,00€

26,00€

Btl 75 cl
28,00¢€
32,00€
28,00¢€

29,00€
36,00€

29,00€

29,00€

28,00€

Pot 50 cl
13,00€
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